



TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ

Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

www.tobb.org.tr - tobb@hs01.kep.tr

Sayı : 34221550 -

Tarih : 4.3.2022

08.03.2022

984

Konu : TOBB ETÜ İşletme Tezsiz Yüksek Lisans(MBA) Programı

TÜM ODA VE BORSALAR YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

TOBB ve Oda-Borsa camiamızın girişimleriyle kurduğumuz TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) iş dünyasının vizyonunu yansıtan, ülkemizin önde gelen üniversitelerinden biri olmuştur. Genç yaşına rağmen ülkemizin köklü üniversiteleriyle pek çok alanda rekabete girmiş ve öğrenciler tarafından en çok tercih edilen üniversiteler arasında yer almıştır. YKS yerleştirme sonuçlarına göre TOBB ETÜ bölümlerinin taban puanlarında da bu başarıyı görmek mümkündür. Geliştirdiğimiz TOBB ETÜ Ortak Eğitim Sistemini, ülkemizde ilk ve tek olarak uygulama başarısını gösteriyoruz.

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) lisans üstü eğitim programlarıyla da bir çekim merkezi haline gelmiş ve lisansüstü eğitime devam etmek isteyen öğrencilerin çok tercih ettiği bir üniversite konumundadır. TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) bünyesinde yürütülen Lisans Üstü Eğitim programları, öğrencilerine bağımsız araştırma yetisi kazandırmayı, gerek teorik gerekse uygulamalı araştırmalar için uluslararası standartlarda altyapı ve donanım sağlamayı hedeflemektedir. Bu kapsamda, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi İşletme Yüksek Lisans Programımız (MBA) ise ülke çapında sayıları giderek artan benzeri programlar arasında ayrıcalıklı akademik kadrosu, başarılı mezunları ve özgün müfredatı ile öne çıkmaktadır.

Eğitimin, sürdürülebilir kalkınmanın anahtarı olduğuna inancımızla Oda ve Borsa çalışanlarımızın yerel kalkınmadaki rolünü önemsiyoruz. Pandemi döneminde sizlerden de gelen talep doğrultusunda Oda ve Borsa çalışanlarımızı desteklemek amacı ile TOBB ETÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü ile bu programa uzaktan erişimle katılma imkanı sağlamak için gerekli altyapı çalışmalarını tamamladık. Bu doğrultuda hazırladığımız programın duyurusu ve afişi yazımız ekinde yer almaktadır.

Oda ve Borsanız çalışanlarına programın duyurulması ve gerekli yönlendirmenin yapılması noktasında desteklerinizi bekliyoruz.

Saygılarımla,

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU

Başkan

EKLER;

1. Program Duyurusu
2. Program Afişi



Tel : +90 (312) 218 20 00 (PBX) - Faks : +90 (312) 219 40 90 -91 -92... - E-Posta : info@tobb.org.tr

Bilgi için: Nükhet KUŞ - Tel : 0312 218 24 00 - E-Posta : nukhet.kus@tobb.org.tr